

# Amaliegade 13 ApS

Amaliegade 13, 3. sal

1256 København K

CVR-nr. 27988083

## Årsrapport for 2020

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. april 2021

---

Ernst Michaelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Amaliegade 13 ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Amaliegade 13 ApS  
Amaliegade 13, 3. sal  
1256 København K  
3332 3035  
3332 3036  
27988083  
2. august 2004  
København  
1. januar 2020 - 31. december 2020

Telefon

Telefax

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Hjemsted

Regnskabsår

**Direktion**

Ernst Michaelsen, Adm. direktør

**Revisor**

REDMARK  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg  
CVR-nr.: 29442789

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 10.930.938, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 62.556.296, og en egenkapital på kr. 14.111.041.

Årets resultat har opfyldt forventningerne og har været tilfredsstillende for selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.956.382</b>	<b>1.674.463</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	1	12.970.030	1.015.969
Finansielle omkostninger	2	-769.905	-1.165.389
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.156.507</b>	<b>1.525.043</b>
Skat af årets resultat	3	-3.225.569	-335.510
<b>Årets resultat</b>		<b>10.930.938</b>	<b>1.189.533</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.930.938	1.189.533
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.930.938</b>	<b>1.189.533</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	<u>62.000.000</u>	<u>49.029.970</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>62.000.000</b></u>	<u><b>49.029.970</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>62.000.000</b></u>	<u><b>49.029.970</b></u>
Tilgodehavender fra leje og forpagtning		204.530	201.100
Andre tilgodehavender		<u>351.766</u>	<u>99.940</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>556.296</b></u>	<u><b>301.040</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>556.296</b></u>	<u><b>301.040</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>62.556.296</b></u>	<u><b>49.331.010</b></u>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.986.041	3.055.103
<b>Egenkapital</b>	5	<b>14.111.041</b>	<b>3.180.103</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.789.043	934.993
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.789.043</b>	<b>934.993</b>
Gæld til realkreditinstitutter		20.673.987	22.950.321
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>20.673.987</b>	<b>22.950.321</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.296.092	2.304.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.503	12.723
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.602.978	18.217.327
Selskabsskat		371.519	111.138
Anden gæld		1.694.133	1.620.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.982.225</b>	<b>22.265.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.656.212</b>	<b>45.215.914</b>
<b>Passiver</b>		<b>62.556.296</b>	<b>49.331.010</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Oplysning om dagsværdi:		
Dagsværdi pr. 31.12.2020	62.000.000	49.029.970
Årets ændringer af dagsværdien er indregnet i resultatopgørelsen	12.970.030	1.015.969
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	594.261	540.834
Andre finansielle omkostninger	175.644	624.555
	<b>769.905</b>	<b>1.165.389</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	260.381	111.138
Regulering af udskudt skat	2.965.188	224.372
	<b>3.225.569</b>	<b>335.510</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	45.842.042	45.842.042
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.842.042</b>	<b>45.842.042</b>
Opskrivninger primo	3.187.928	2.171.959
Årets opskrivninger	12.970.030	1.015.969
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>16.157.958</b>	<b>3.187.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.000.000</b>	<b>49.029.970</b>

## Noter

Værdiansættelsen er beregnet på baggrund af en afkastprocent på 4,25

Af den regnskabsmæssige værdi udgør renteudgifter kr. 1.073.747

Ejendomsværdi pr. 1. januar udgør kr. 53.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret.

## 5. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	3.055.103	3.180.103
Forslag til årets resultatdisponering	0	10.930.938	10.930.938
	<b>125.000</b>	<b>13.986.041</b>	<b>14.111.041</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	20.673.987	2.296.092	11.744.369
	<b>20.673.987</b>	<b>2.296.092</b>	<b>11.744.369</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceraco A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 0, hvoraf t.kr. 0 er indregnet i balancen.

	2020	2019
<b>8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for realkreditinstitutgæld på kr.	22.970.079	25.254.426
er pantsat grunde og bygninger til en regnskabsværdi på kr.	62.000.000	49.029.970
Ejerforening har tinglyst pantebrev på kr.	41.000	41.000